СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20  декабря 2016  № 37
Об  утверждении  перечня услуг,   оказываемых на платной основе

муниципальным    бюджетным учреждением «СДК с. Путилово», на 2017 год

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением "СДК с. Путилово»" согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением решения   возложить на комиссию по бюджету, муниципальной собственности, тарифам и налогам.

Глава муниципального образования
            В.И. Егорихин

Разослано: дело, МБУ «СДК с. Путилово»

[image: image1.emf]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Утверждён                                           р ешени ем   совета депутатов                                                        МО Путиловское сельское поселение                                                                                                                    от  20  декабря   2016 г.  №   37     п риложение         Перечень        платны х услуг , оказываемы х   на платной основе      М Б У   «СДК   с.   Путилово»   на 201 7 год

№               Н аименование услуг  Единица  измерения  Цена   руб.

1.Организация и проведение  праздников, встреч, обрядов, балов, дискотек,  концертов, спектаклей и других культурно -   досуговых мероприятий

1.1.  Дискотека для детей (стоимость одного  входного билета)  1  дискоте ка  40,00

1.2.  Дискотека  для населения (стоимость  одного входного билета)  1 дискотека  100,00

1.3.  Семейные праздники (юбилеи,  дни  рождения,    профессиональные  праздники   и т.д.)   1 час  мероприятия  1000,00

1.4.  Новогодний  бал  (стоимость одного  входного билета) 5 час.  5 час   1 посещение  250,00

1.5.  Праздничные Огоньки   (стоимость  одного входного билета)  1 посещение  300,00

2. Оказание помощи в  подготовке и проведении культурно - массовых мероприятий

2.1.  Культу рно - техническое обслуживание  выставок, ярмарок    1  мероприятие  2000,00

2.2.  Услуги парковых аттракционов   1мероприятие  500,00

2.3.  Прочие услуги, мастер классы, цирк,  концерты, спектакли и др. мероприятия  сторонних организаций   и физических  лиц  1  мероприя тие   10%   от выручки

2.4.  Услуги по обслуживанию проведения  лекций,  семинаров, собраний,  совещаний   1 час  1200,00

_1544276964.doc
                                                                                                                                     Утверждён

                                      решением совета депутатов

                                                    МО Путиловское сельское поселение

                                                        от 20 декабря 2016 г. № 37

приложение

Перечень

  платных услуг, оказываемых на платной основе

 МБУ «СДК с. Путилово»

на 2017год

		№

		            Наименование услуг

		Единица измерения

		Цена

руб.

		1.Организация и проведение  праздников, встреч, обрядов, балов, дискотек, концертов, спектаклей и других культурно- досуговых мероприятий

		1.1.

		Дискотека для детей (стоимость одного входного билета)

		1  дискотека

		40,00

		1.2.

		Дискотека  для населения (стоимость одного входного билета)

		1 дискотека

		100,00

		1.3.

		Семейные праздники (юбилеи,  дни рождения,    профессиональные праздники   и т.д.)

		1 час мероприятия

		1000,00

		1.4.

		Новогодний  бал  (стоимость одного входного билета) 5 час.

		5 час

1 посещение

		250,00

		1.5.

		Праздничные Огоньки   (стоимость одного входного билета)

		1 посещение

		300,00

		2. Оказание помощи в  подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий

		2.1.

		Культурно-техническое обслуживание выставок, ярмарок

		1 мероприятие

		2000,00

		2.2.

		Услуги парковых аттракционов

		1мероприятие

		500,00

		2.3.

		Прочие услуги, мастер классы, цирк, концерты, спектакли и др. мероприятия сторонних организаций и физических лиц

		1 мероприятие

		10%

от выручки

		2.4.

		Услуги по обслуживанию проведения лекций,  семинаров, собраний, совещаний

		1 час

		1200,00